
UCHWAŁA NR 151/XXV/17
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie wskazania imienia Szkole Podstawowej w Siemyślu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), § 21 ust. 7  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 
17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli  
(Dz. U. poz. 649) oraz w związku z art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Siemyśl uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wskazuje się, że z dniem 1 września 2017 r. Szkoła Podstawowa w Siemyślu będzie nosiła 
imię "Noblistów Polskich".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: B789E5D5-A35F-449F-BFE9-0B795F281B59. Podpisany Strona 1




